Wajsa
patrz również G. Kuźnik, Kochana! Jak trudno Rosji pobić Japonię, tak mnie stąd się wyrwać,
http://www.dziennikzachodni.pl/artykul/3693486,kochana-jak-trudno-rosji-pobic-japonie-tak-
mnie-stad-sie-wyrwac-historia-dz,id,t.html [dostęp: 10.09. 2016].

5 List Jakuba Urbańskiego z 22 września/5 października 1903 r., [w:] Listy nieprawomyślne.
Wybór akt Warszawskiego Gubernialnego Zarządu Żandarmerii, oprac. M. Pleskaczyńska, War-
szawa 1989, s. 159.

116 Jacek Legieć

Mieliśmy niemało kłopotu, bo tu było trocha zaburzeń, tośmy po całym tygodniu byli
odziani i broniśmy ze siebie nie zdejmowali.